
 
Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych 
ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz 

tel.: 47 751-53-21, fax: 47 751-53-19, e-mail: przetarg@bg.policja.gov.pl 

 

 

 

 

 
 

               Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej   

i unieważnieniu postępowania 

 

 

 

1. Zamawiający: Komenda Wojewódzka Policji w Bydgoszczy 

                           ul. Powstańców Wlkp. 7 

                           85-090 Bydgoszcz 

                           REGON: 091362152 

internet: http://www.kujawsko-pomorska.policja.gov.pl 

2. Wydział prowadzący postępowanie:  
Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych 

Komendy Wojewódzkiej Policji  

tel. 47 751 -52 28, faks: 47 751-53-19. 

3. Nazwa postępowania: Dostawa odzieży branżowej. 

4. Nr postępowania : SZPiFP-40-23 
 

5. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

 

 

Zakład Odzieżowy YESS Kazimierz Cyman 

Słupsk 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert w zadaniu nr 1: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Kryterium I: 

Cena 

(liczba punktów) 

Kryterium II: 

Zwiększenie 

czasu objętego 

gwarancją 

(liczba punktów) 

Kryterium III: 

Termin dostawy 

(liczba punktów) 

Punkty 

razem: 

1 

Wielkopolskie Centrum 

Odzieży Sportowej 

„KALAHARI”  

Anna Leszczyńska-Pawlak 

Jastrzębniki 

37 932,00 zł/ 

57,39 pkt 

12 m-cy/ 

20,00 pkt 

10 dni/ 

20,00 pkt 

 

 

97,39 pkt 

3 

Zakład Odzieżowy YESS 

Kazimierz Cyman 

Słupsk 

36 285,00 zł/ 

60,00 pkt 

12 m-cy/ 

20,00 pkt 

10 dni/ 

20,00 pkt 

 

 

100,00 pkt 

6 
Mar-Pol Hanna Dobies 

Osielsko 

37 800,00 zł/ 

57,60 pkt 

12 m-cy/ 

20,00 pkt 

10 dni/ 

20,00 pkt 

 

 

97,60 pkt 

7 

ZPH Altex - Fashion Alina 

Łoboda 

Legionowo 

58 900,00 zł/ 

36,96 pkt 

12 m-cy/ 

20,00 pkt 

10 dni/ 

20,00 pkt 

 

76,96 pkt 

 

mailto:przetarg@bg.policja.gov.pl
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Zadanie nr 2 

 

Z.P.U.H. „EDAREX” Wiktor Kujbida 

Szydłowiec 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert w zadaniu nr 2: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Kryterium I: 

Cena 

(liczba punktów) 

Kryterium II: 

Zwiększenie 

czasu objętego 

gwarancją 

(liczba punktów) 

Kryterium III: 

Termin dostawy 

(liczba punktów) 

Punkty 

razem: 

5 

Z.P.U.H. „EDAREX” 

Wiktor Kujbida 

Szydłowiec 

51 598,50 zł/ 

60,00 pkt 

12 m-cy/ 

20,00 pkt 

10 dni/ 

20,00 pkt 

 

 

100,00 pkt 

 

 

 

Zadanie nr 3 

 

Zakład Produkcyjno-Usługowy „GALEX” Sp. z o.o. 

Bydgoszcz 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert w zadaniu nr 3: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Kryterium I: 

Cena 

(liczba punktów) 

Kryterium II: 

Zwiększenie 

czasu objętego 

gwarancją 

(liczba punktów) 

Kryterium III: 

Termin dostawy 

(liczba punktów) 

Punkty 

razem: 

3 

Zakład Produkcyjno-

Usługowy 

GALEX Spółka z o.o. 

Bydgoszcz 

45 383,00 zł/ 

60,00 pkt 

12 m-cy/ 

20,00 pkt 

10 dni/ 

20,00 pkt 

 

100,00 pkt 

6 
Mar-Pol Hanna Dobies 

Osielsko 

52 940,00 zł/ 

51,44 pkt 

12 m-cy/ 

20,00 pkt 

10 dni/ 

20,00 pkt 

 

 

91,44 pkt 

7 

ZPH Altex - Fashion  

Alina Łoboda 

Legionowo 

107 133,00 zł/ 

25,42 pkt 

12 m-cy/ 

20,00 pkt 

15 dni/ 

5,00 pkt 

 

 

50,42 pkt 

9 
HAKO Sp. z o.o. 

Warszawa 

 

Oferta odrzucona 
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Zadanie nr 5 

 

ZPH Altex - Fashion Alina Łoboda 

Legionowo 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert w zadaniu nr 5: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Kryterium I: 

Cena 

(liczba punktów) 

Kryterium II: 

Zwiększenie 

czasu objętego 

gwarancją 

(liczba punktów) 

Kryterium III: 

Termin dostawy 

(liczba punktów) 

Punkty 

razem: 

7 

ZPH Altex - Fashion  

Alina Łoboda 

Legionowo 

18 450,00 zł/ 

60,00 pkt 

12 m-cy/ 

20,00 pkt 

10 dni/ 

20,00 pkt 

 

 

100,00 pkt 

 

 

 

 

Zadanie nr 6 

 

 
KREATOR Sp. z o.o. Sp.k. 

Toruń 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert w zadaniu nr 6: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Kryterium I: 

Cena 

(liczba punktów) 

Kryterium II: 

Zwiększenie 

czasu objętego 

gwarancją 

(liczba punktów) 

Kryterium III: 

Termin dostawy 

(liczba punktów) 

Punkty 

razem: 

6 
Mar-Pol Hanna Dobies 

Osielsko 
Oferta odrzucona 

8 
KREATOR Sp. z o.o. Sp.k. 

Toruń 

13 200,00 zł/ 

60,00 pkt 

1 m-c/ 

1,67 pkt 

15 dni/ 

5,00 pkt 

 

 

66,67 pkt 
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Zadanie nr 7 

 

Zakład Odzieżowy YESS Kazimierz Cyman 

Słupsk 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert w zadaniu nr 7: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Kryterium I: 

Cena 

(liczba punktów) 

Kryterium II: 

Zwiększenie 

czasu objętego 

gwarancją 

(liczba punktów) 

Kryterium III: 

Termin dostawy 

(liczba punktów) 

Punkty 

razem: 

3 

Zakład Odzieżowy YESS 

Kazimierz Cyman 

Słupsk 

17 898,00zł/ 

60,00 pkt 

12 m-cy/ 

20,00 pkt 

10 dni/ 

20,00 pkt 

 

 

100,00 pkt 

 

 

 

Zadanie nr 8 

 

ZPH Altex - Fashion Alina Łoboda 

Legionowo 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert w zadaniu nr 8: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Kryterium I: 

Cena 

(liczba punktów) 

Kryterium II: 

Zwiększenie 

czasu objętego 

gwarancją 

(liczba punktów) 

Kryterium III: 

Termin dostawy 

(liczba punktów) 

Punkty 

razem: 

1 

Wielkopolskie Centrum 

Odzieży Sportowej 

„KALAHARI” Anna 

Leszczyńska-Pawlak 

Jastrzębniki 

36 629,80zł/ 

54,80 pkt 

12 m-cy/ 

20,00 pkt 

10 dni/ 

20,00 pkt 

 

 

94,80 pkt 

7 

ZPH Altex - Fashion Alina 

Łoboda 

Legionowo 

33 456,00 zł/ 

60,00 pkt 

12 m-cy/ 

20,00 pkt 

10 dni/ 

20,00 pkt 

 

100,00 pkt 
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Zadanie nr 9 

 

ACS Format Stanisław Śliwa 

Karczmiska Pierwsze 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert w zadaniu nr 9: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Kryterium I: 

Cena 

(liczba punktów) 

Kryterium II: 

Zwiększenie 

czasu objętego 

gwarancją 

(liczba punktów) 

Kryterium III: 

Termin dostawy 

(liczba punktów) 

Punkty 

razem: 

4 

ACS Format  

Stanisław Śliwa 

Karczmiska Pierwsze 

17 989,50 zł/ 

60,00 pkt 

12 m-cy/ 

20,00 pkt 

10 dni/ 

20,00 pkt 

 

 

100,00 pkt 

7 

ZPH Altex - Fashion Alina 

Łoboda 

Legionowo 

25 830,00 zł/ 

41,79 pkt 

12 m-cy/ 

20,00 pkt 

10 dni/ 

20,00 pkt 

 

81,79 pkt 

 

 

Zadanie nr 10 

 

 

ZPH Altex - Fashion Alina Łoboda 

Legionowo 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert w zadaniu nr 10: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Kryterium I: 

Cena 

(liczba punktów) 

Kryterium II: 

Zwiększenie 

czasu objętego 

gwarancją 

(liczba punktów) 

Kryterium III: 

Termin dostawy 

(liczba punktów) 

Punkty 

razem: 

7 

ZPH Altex - Fashion  

Alina Łoboda 

Legionowo 

27 552,00 zł/ 

60,00 pkt 

12 m-cy/ 

20,00 pkt 

17 dni/ 

0,00 pkt 

 

80,00 pkt 
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Zadanie nr 11 

 

 

 

Wielkopolskie Centrum Odzieży Sportowej „KALAHARI” Anna Leszczyńska-Pawlak 

Jastrzębniki 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert w zadaniu nr 11: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Kryterium I: 

Cena 

(liczba punktów) 

Kryterium II: 

Zwiększenie 

czasu objętego 

gwarancją 

(liczba punktów) 

Kryterium III: 

Termin dostawy 

(liczba punktów) 

Punkty 

razem: 

1 

Wielkopolskie Centrum 

Odzieży Sportowej 

„KALAHARI” Anna 

Leszczyńska-Pawlak 

Jastrzębniki 

2 389,50 zł/ 

60,00 pkt 

12 m-cy/ 

20,00 pkt 

10 dni/ 

20,00 pkt 

 

 

100,00 pkt 

2 

Zakład Produkcyjno-

Usługowy 

GALEX Spółka z o.o. 

Bydgoszcz 

4 144,50 zł/ 

34,59 pkt 

12 m-cy/ 

20,00 pkt 

10 dni/ 

20,00 pkt 

 

74,59 pkt 

6 
Mar-Pol Hanna Dobies 

Osielsko 

3 000,00 zł/ 

47,79 pkt 

12 m-cy/ 

20,00 pkt 

10 dni/ 

20,00 pkt 

 

87,79 pkt 

7 

ZPH Altex - Fashion  

Alina Łoboda 

Legionowo 

3 229,50 zł/ 

44,39 pkt 

12 m-cy/ 

20,00 pkt 

10 dni/ 

20,00 pkt 

 

84,39 pkt 

8 
KREATOR Sp. z o.o. Sp.k. 

Toruń 

15 000,00 zł/ 

9,56 pkt 

1 m-c/ 

1,67 pkt 

15 dni/ 

5,00 pkt 

 

16,23 pkt 

 

 

Zadanie nr 12 

 

Mar-Pol Hanna Dobies 

Osielsko 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert w zadaniu nr 12: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Kryterium I: 

Cena 

(liczba punktów) 

Kryterium II: 

Zwiększenie 

czasu objętego 

gwarancją 

(liczba punktów) 

Kryterium III: 

Termin dostawy 

(liczba punktów) 

Punkty 

razem: 

6 
Mar-Pol Hanna Dobies 

Osielsko 

6 000,00 zł/ 

60,00 pkt 

12 m-cy/ 

20,00 pkt 

10 dni/ 

20,00 pkt 

 

 

100,00 pkt 
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7 

ZPH Altex - Fashion Alina 

Łoboda 

Legionowo 

15 375,00 zł/ 

23,41 pkt 

12 m-cy/ 

20,00 pkt 

13 dni/ 

11,00 pkt 

 

 

53,41 pkt 

9 
HAKO Sp. z o.o. 

Warszawa 

6 150,00 zł/ 

58,54 pkt 

12 m-cy/ 

20,00 pkt 

10 dni/ 

20,00 pkt 

 

 

98,54 pkt 

 

 

Zadanie nr 13 

ZPH Altex - Fashion Alina Łoboda 

Legionowo 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert w zadaniu nr 13: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Kryterium I: 

Cena 

(liczba punktów) 

Kryterium II: 

Zwiększenie 

czasu objętego 

gwarancją 

(liczba punktów) 

Kryterium III: 

Termin dostawy 

(liczba punktów) 

Punkty 

razem: 

3 

Zakład Odzieżowy YESS 

Kazimierz Cyman 

Słupsk 

22 140,00 zł/ 

48,00 pkt 

12 m-cy/ 

20,00 pkt 

10 dni/ 

20,00 pkt 

 

 

88,00 pkt 

7 

ZPH Altex - Fashion Alina 

Łoboda 

Legionowo 

17 712,00 zł/ 

60,00 pkt 

12 m-cy/ 

20,00 pkt 

10 dni/ 

20,00 pkt 

 

 

100,00 pkt 

 

 

 

6. Unieważniono postępowanie w zadaniu nr 4 
 

Zadanie nr 4 

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 1) ustawy Pzp 

Uzasadnienia faktyczne: 

 

Na w/w zadanie nie złożono żadnej oferty. 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Komisji Przetargowej 
Starszy Specjalista Sekcji Zamówień Publicznych 

i Funduszy Pomocowych 

Katarzyna Zbilska 

                                      (podpis na oryginale) 


